
[ G I Obsah

Kybernetická bezpečnost může být i příležitostí pro ekonomiku....... 5

Konference platformy KYBEZ v Liberci:
pohledy na bezpečnost z hlediska cloudu i internetu věcí.................. 7

Systém GINIS plní požadavky kybernetického zákona........................8

GORDIC členem Sekce kybernetické bezpečnosti AOBP................... 8

GINIS se již zabydlel v Rokytnici nad Jizerou........................................ 9

Úspěšná africká mise:
Implementace řešení pro detekci příčin incidentů............................10

Proč muži rozumějí kódům aženy zase chápou módu...................... 11

Kátké zprávy........................................................................................... 12

Jaromír Řezáč se setkal s Donem Granthamem,
GORDIC a Microsoft rozvíjejí cloudová řešení....................................13

Informační systém GINIS na platformě Azure.................................... 13

S cloudem najednou zmizí spousta starostí........................................ 14

elDAS není strašák, uživatelé systému GINIS se ho obávat nemusí.....15

Jak jednou provždy nedělat chyby v nošení pánského obleku......... 16

3P otevřených da t..................................................................................17

GINIS plně podporuje koncept otevřených dat:
umí je připravit, publikovat i použít...................................................... 17

Zveřejňování smluv lze řešit komplexně a elegantně..........................18

S e-formuláři na cestě к úplnému elektronickému podání............... 20

Novinky ve vývoji IS GINIS Basic -  Ultimate.................................. 21-22

Kátké zprávy...........................................................................................23

GORDIC prvním distributorem HDLvČeské republice................24-25

S novou celostátní evidencí přestupků GINIS počítá.
Nahlédněte pod pokličku......................................................................26

10 superpotravin, které vám dobijí baterky. Nejen v práci..................27

Novinky zvývoje GINIS Express...................................................... 28-29

Kátké zprávy.......................................................................................... 30


